
 

 

 

                                                                     

 

W.120.16.2025 
Zarządzenie Nr 16 

Wójta Gminy Siedlce 
z dnia 4 marca 2025 roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 120.14.2025 Wójta Gminy Siedlce z dnia 24 lutego 2025 r.                           
w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia przetargu 

 
Na podstawie art. 53 ust. 2 i ust. 3 oraz art. 55 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych  (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Ulega zmianie § 2 zarządzenia Nr 120.14.2025 Wójta Gminy Siedlce z dnia 24 lutego 2025 r., dotyczący 
terminu otwarcia ofert i otrzymuje on brzmienie: 

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu 07.03.2025 r. o godzinie 1200 za pośrednictwem platformy przetargowej 
poprzez odszyfrowanie ofert.” 
 

§ 2 
 

Pozostałe zapisy Zarządzenia nie ulegają zmianie. 
 

§ 3 
 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Infrastruktury i Ochrony Środowiska. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
                                                                                                                                                                        WÓJT 
 
                                                                                                                                                           dr inż. Henryk Brodowski 
 

 
 

 

 


